璧山府人〔2021〕10号

重庆市璧山区人民政府

关于章珂等13名同志正式任职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各工作部门，有关单位：

按区委《关于提名章珂等13名同志正式任职的通知》（璧山委〔2021〕102号），经2021年9月18日重庆市璧山区第十七届人民政府第146次常务会议研究决定：

章珂、荣莉、陈斌、白栋木、高威、王鹏、成林、杨帆、高飞、鲜小刚、杨正兵、杨峰、彭彩碧等13名同志任职试用期满，经考察合格，同意其按期转正，正式任职时间从2021年9月起计算。

特此通知。
重庆市璧山区人民政府
2021年9月18日

重庆市璧山区人民政府

2
―  ―
1
―  ―